

Podmínkou zadavatele, která se může promítnout do nabídkové ceny, je povinnost zhotovitele vyhotovit fotodokumentaci o průběhu provádění odvodnění, a to tak, že budou jednotlivé technologické kroky postupu provádění odvodnění chronologicky zdokumentovány

Výkaz výměr

Akce : "Odvodnění v délce 214 m, ulice Rodovská, úsek Výravská-Slatinská, k.ú. Klánovice"

	MJ	Výměra	jedn.cena bez DPH	Celkem bez DPH
Přípravné práce				20 255,10
1) odstranění humusu (214x1,5)	m2	321,00	45,00	14 445,00
2) svislé přemístění výkopku (450x0,10)	m3	32,10	1,00	32,10
3) vodorovné přemístění do 1 000 m vč. uložení na mezideponii	m3	32,10	180,00	5 778,00
Odvodnění				1 180 058,00
1) hloubení rýh zemina tř.3 - 4	m3	514,00	260,00	133 640,00
2) jílovité hrázky	m3	11,00	1 000,00	11 000,00
3) příplatek za lepivost	m3	155,00	1,00	155,00
4) zřízení pažení (box)	m2	856,00	80,00	68 480,00
5) odstranění pažení	m2	856,00	35,00	29 960,00
6) svislé přemístění výkopku	m3	514,00	1,00	514,00
7) vodorovné přemístění výkopku do 10 000 m vč. Uložení na skládku	m3	514,00	200,00	102 800,00
8) poplatek za uložení zeminy na skládku	t	875,00	200,00	175 000,00
9) zásyp rýh a šachet vč. manipulace a dopravy	m3	466,00	210,00	97 860,00
10) štěrkodrt' frakce 16/32 nákup	t	842,00	324,50	273 229,00
11) trativody z dren.trub PVC průměr 200 mm D + M	m	216,00	300,00	64 800,00
12) zřízení šachet	ks	7,00	5 000,00	35 000,00
13) dodávka šachet průměr 1 000 mm se stupadly s přechodem na 600 mm	ks	7,00	10 000,00	70 000,00
14) poklopy dodávka průměr 600 mm únosnost DN 400	ks	7,00	4 500,00	31 500,00
15) osazení poklopů	ks	7,00	560,00	3 920,00
16) dodávka a montáž geotextilie	m2	1 370,00	60,00	82 200,00
Dokončovací práce				32 400,00
1)rozprostření humusu, osetí tl.10 cm	m2	324,00	100,00	32 400,00
Vedlejší rozpočtové náklady				114 819,50
1) vytyčení inž.sítí	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
2) dočasné zajištění stávajících inž.sítí	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
3) zařízení staveniště	%	0,02	1 765 975,00	35 319,50
4) dočasné dopravní značení	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
5) zaměření skuteč.stavu	kpl	1,00	5 800,00	5 800,00
6) dokumentace skuteč.provedení	kpl	1,00	3 700,00	3 700,00
7) chráničky PVC stávajících domovních přípojek	m	80,00	500,00	40 000,00
CELKEM BEZ DPH				1 347 532,60
21% DPH				282 981,85
CELKEM S DPH				1 630 514,45